

Tilgaard Holding ApS

Catherine Boothsvej 89
2650 Hvidovre

CVR-nr. 38121421

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 15. marts 2022

Claus Tilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tilgaard Holding ApS
Catherine Boothsvej 89
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38121421

Direktion

Claus Tilgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 31.980 mod DKK -21.550 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 198.052.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-6.563	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	37.094	-17.419
Finansielle indtægter		9	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-231
Resultat før skat		30.535	-22.650
Skat af årets resultat	1	1.445	1.100
Årets resultat		31.980	-21.550

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.094	-64.107
Overført til overført resultat	-5.114	-17.443
Årets resultat	31.980	-21.550

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	268.288	231.194
Finansielle anlægsaktiver	2	268.288	231.194
Anlægsaktiver		268.288	231.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.275
Tilgodehavende selskabsskat	1	575	9.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	13.970	0
Udsudte skatteaktiver	1	1.100	1.100
Tilgodehavender		15.645	30.375
Likvide beholdninger		3.347	343
Omsætningsaktiver		18.992	30.718
Aktiver i alt		287.280	261.912

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		137.395	100.301
Overført resultat		10.657	15.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital		198.052	226.072
Hensættelser til udskudt skat	1	1.100	0
Hensatte forpligtelser		1.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.288	0
Anden gæld		32.340	32.340
Kortfristede gældsforpligtelser		88.128	35.840
Gældsforpligtelser		88.128	35.840
Passiver i alt		287.280	261.912
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	164.408	33.214	0	247.622
Overført via resultatdisponeringen		-64.107	-17.443	60.000	-21.550
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	100.301	15.771	60.000	226.072
Udbetalt udbytte			0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		37.094	-5.114	0	31.980
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	137.395	10.657	0	198.052

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-9.000	0	-1.100		
Betalt vedrørende tidligere år	9.000	0			
Skat af årets resultat	11.425	-13.970	1.100	-1.445	-1.100
Betalt acontoskat	-12.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-575	-13.970	0		
Skat af årets resultat				-1.445	-1.100
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-575	-13.970	-1.100		
Hensatte forpligtelser			1.100		
I alt	-575	-13.970	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	130.893	130.893	130.893
Kostpris pr. 31. december 2021	130.893	130.893	130.893
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	117.720	117.720	117.720
Årets opskrivninger	37.094	37.094	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	154.814	154.814	117.720
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-17.419	-17.419	0
Årets afskrivninger	0	0	-17.419
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-17.419	-17.419	-17.419
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	268.288	268.288	231.194

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Tilgaard Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
0	100%	50.000	34.994	268.288	34.994	268.288
I alt					34.994	268.288

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom-
heder

268.288

I alt

268.288

4. Eventualforpligtelser

Tilgaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Tilgaard

Direktør

På vegne af: Tilgaard Glas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227997992002

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-03-16 05:46:54 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-03-20 19:32:52 UTC

NEM ID 

Claus Tilgaard

Dirigent

På vegne af: Tilgaard Glas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227997992002

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-03-20 21:02:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 267NC-4LSDC-H2WSK-6PTY6-GZHEO-KHZIW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>